АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2022 № 1159
городской округ Домодедово

	О внесении изменений в тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) на платной основе муниципальным бюджетным учреждением городского округа Домодедово

«Центр культуры и досуга «Импульс», установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 25.09.2020 № 1966

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 02.06.2014 № 1-4/588 «Об утверждении порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) на платной основе муниципальным бюджетным учреждением городского округа Домодедово «Центр культуры и досуга «Импульс», установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 25.09.2020 № 1966 (далее – Тарифы), следующие изменения:
1.1. В разделе «Филиал «ГДК «Авиатор» пункты 1,3,7,15-17,20,22-25,27,32-34, 36,38,43,44,46,51,53-55,57 исключить.
1.2. В раздел «Филиал «ГДК Дружба» внести следующие изменения:

1.2.1. Пункты 3,21,23-29,31-33,37,39,40,42,47-49,53 исключить.
1.2.2. Дополнить пунктом 54 следующего содержания:
«

	54
	Билет на концертную программу

	1,5
	100

».

1.3. В разделе «Филиал «СДК Барыбино» пункты 5, 7, 16 исключить.
1.4. В разделе «Филиал «Шаховский СДК» пункты 1,7,11,12,14-24,31,33,38,42 исключить.
1.5. В разделе «Филиал «СДК «Русь» пункты 7,8,12,13,16-18,20,22,23,25 исключить.

1.6. В раздел «Павловский СДК» внести следующие изменения:

1.6.1.  Пункты 3,4,6,7,12-15,18,19,27-29,32,33,36,37 исключить.
1.6.2.  Дополнить пунктом 44 следующего содержания:
 «

	44
	Организация досуга несовершеннолетних в период летних школьных каникул (6-14 лет) на 1 ребенка
	20
	3
	4000

                                                                                                                                                    ».

1.7. В разделе «Филиал «Подмосковный СДК» пункт 12 исключить.
1.8. В разделе «Филиал «ГДК «Южный» пункты 7,9-11,13,16,21-27 исключить.
1.9. В раздел «Филиал «Востряковский ГДК» внести следующие изменения:

1.9.1. Пункты 8-9,11-15 исключить.

1.9.2. Дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«

	17
	Группа спортивного развития
	8
	1
	1500

                                                                                                                                              ».
1.10. В разделе «Филиал «Константиновский СДК» пункты 1,9-11,13,15,18,19,21 исключить.
1.11. В разделе «Филиал «СДК «Пахра» пункты 9-11,16,21-24,26,27,38,39,42,44, 48-51,53,55 исключить.

1.12. В раздел «Филиал «Повадинский СДК» внести следующие изменения:
1.12.1. Пункты 4,12,20,21,23,25, 27,29,30 исключить.
1.12.2. Дополнить пунктом 33 следующего содержания:
«

	33
	Группа подготовке к школе "Дошколята" (5-7 лет)
	8
	45 мин
	2000

                                                                                                                                              ».
1.13. В разделе «Филиал «Ильинский СДК» пункты 2,3,7-9,11,12,14-17,19-22,24 исключить.
1.14. В разделе «Белостолбовский ГДК» пункты 6,10,20,25,28,30 исключить.

1.15. В разделе «СДК «Заря» пункты 5,16,25,26,35,41,45-49,54-61,65,71,73 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.
Глава городского округа

                                 М.А. Ежокин